33754482000124
34409656000184
12859652000165
00441200000180
33683111000107
13237931000150
62652961000138
09216620000137
10835932000108
10835932000108
27553286000199
07522669000192
72581283000113
08804362000147
76535764000143
33683111000107
04067191000160
34028316000707
09769035000164
29735943000144
17469843000134
02558157000162
07192480000189
18576477000185
09310232000110
13237931000150
00441200000180
76535764000143
00082024000137
02421421000111
02421421000111
08658196000118
08658196000118
08658196000118
00082024000137

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
GERENCIA TECNICA DE FINANGAS E CONTABILIDADE
ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS

CAIXA DE PREVIDENCIA DOS FUNCS DO BANCO DO BR

PA ARQUIVOS LTDA

TAFA ENGENHARIA LTDA

SERGIO MACHADO REIS

SERPRO - SEDE - BRASILIA

SOLUCOES LOOPING LTDA

AGENCIA ESTADO S.A

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

INFRA JORNALISMO LTDA

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

TECNICALL ENGENHARIA LTDA

FACHINELI COMUNICACAO LTDA

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)
EDITORA GLOBO S/A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO

IARA LIANDRO DO NASCIMENTO COUTINHO

INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACIT
TELEFONICA BRASIL S.A.

AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA S/A

IMUNE DEDETIZADORA EIRELI

MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI

SOLUCOES LOOPING LTDA

SERGIO MACHADO REIS

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL
TIMS A

TIMS A

APEX COMUNICACAO ESTRATEGICA LTDA

APEX COMUNICACAO ESTRATEGICA LTDA

APEX COMUNICACAO ESTRATEGICA LTDA

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL

29/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
02/09/2022
01/09/2022
01/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
26/08/2022
05/09/2022
08/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
16/09/2022
15/09/2022
13/09/2022
12/09/2022
19/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
23/09/2022
26/09/2022

02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022

1.097.868,69 Koo (e(s]=

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES

KPP PEQUENOS CREDORES

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
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06133353000146
07171299000196
40432544000147
07522669000192
07522669000192
07522669000192
10781353000120
10781353000120
33683111000107
09520219000196
10781353000120
10781353000120
07017934000185
07442731000136
11777162000157
11777162000157
07522669000192
11777162000157
11777162000157
57118929000137
11073100000164
34028316000707
07094346000145
07989360000107
11266883000100
58619404000814
09310232000110
08247960000162
72619976000158
07171299000196
07171299000196
72619976000158
12130013000164
13237931000150
07989360000107

11281322000172
06157430000106
76659820000151
31344070000190
09114027000180

LCSTECH COMERCIAL LTDA

CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
CLARO S.A.

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.
NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.
NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI
REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)
WIRELESS COMM SERVICES LTDA

REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI
REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI
VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA

JMT SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
BASIS TECNOLOGIA DA INFORMACAO S.A.

BASIS TECNOLOGIA DA INFORMACAO S.A.
NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

BASIS TECNOLOGIA DA INFORMACAO S.A.

BASIS TECNOLOGIA DA INFORMACAO S.A.

NOVA SB COMUNICACAO S.A.

CENTRO EMPRESARIAL PARQUE CIDADE

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

VECTOR SERVICOS DE ATENDIMENTO TELEFONICO LTDA
INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES L

MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI

REAL JG FACILITIES EIRELI

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA
SOLUCOES LOOPING LTDA

VECTOR SERVICOS DE ATENDIMENTO TELEFONICO LTDA

PRESIDENTE VARGAS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO

ECOS TURISMO LTDA
ASSOCIACAO PARANAENSE DE CULTURA - APC

COOPARIOCA COOPERATIVA DE TRABALHO DE TAXI CARIOCA LTDA

TMS COMERCIO E LOCACAO DE PURIFICADORES EIRELI

23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
23/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
01/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
14/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
21/09/2022
18/08/2022
18/08/2022
21/09/2022
22/09/2022
26/09/2022
23/09/2022

01/09/2022
29/08/2022
30/08/2022
02/09/2022
06/09/2022

27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
27/09/2022

05/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
06/09/2022
08/09/2022

ICHPARY S PEQUENOS CREDORES

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS

LOCAGOES

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES




25298969000111
01017250000105
01017250000105
06157430000106
06157430000106
10471309000113
11162311000173
13944767000110
06157430000106
01017250000105
17695001000109
01017250000105
06157430000106

07156376000139
03418937000170
17469843000134
02242714000131
40432544000147
07473476000270
07473476000270
09342161000138
11735329000117
06303138000146
17469843000134
02302100000106
02302100000106
61695227000193
61695227000193
02983749000121
02685728000120
17469843000134
06698091000590
17691249000193
07156376000139
02983749000121
02685728000120

COOPERATIVA MISTA DE TRANSP DE PASSAG EM TAXI B H LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

ECOS TURISMO LTDA

ECOS TURISMO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BOAVISTA

R7 FACILITIES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI
REDENTOR LIMPEZA, CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI
ECOS TURISMO LTDA

VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

TAPEVAS SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI

VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

ECOS TURISMO LTDA

NSA VALE CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA

PRAIAS GESTAO PATRIMONIAL LTDA

INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACIT
ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME

CLARO S.A.

G I EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

G I EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

ELIMCO SOLUCOES LTDA

I9 SOLUTIONS - SOLUCOES COMERCIAIS E GESTAO DE TRANSPO
PGE - PROJETOS, GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACIT
EDP SAO PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

EDP SAO PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.
ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.
FORCA E APOIO SEGURANCA PRIVADA LTDA

GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O
INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACIT
AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
MAXIMOS MANUTENCAO E CONSERVACAO LTDA

NSA VALE CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA

FORCA E APOIO SEGURANCA PRIVADA LTDA

GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O

09/09/2022
12/09/2022
14/09/2022
30/08/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
19/09/2022
14/09/2022
20/09/2022

01/09/2022
31/08/2022
05/09/2022
06/09/2022
18/08/2022
06/09/2022
06/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
15/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
01/09/2022
16/09/2022
16/09/2022

12/09/2022
15/09/2022
21/09/2022
01/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
27/09/2022

01/09/2022
01/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
21/09/2022
23/09/2022
01/09/2022
16/09/2022
16/09/2022

509,33 o]V (el el:{nl0] {3

PEQUENOS CREDORES

PEQUENOS CREDORES

PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVICOS

108.660,00 [[Kele).{ole]=
274.897,91 | Kelo.\o[6] 35

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES

PEQUENOS CREDORES

PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS




